Planimetria e kullimit te ujrave te shkolles "Xhemal Jance"

SHENIME TEKNIKE
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1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETI
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE
VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM 1 PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

6,PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISHT MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA: Shkolla 8- vjecare Xhemal Janga
Fshati Gjonme, Njesia Adminishiative Gietgian
Bashiia Efbasan

RISH: | PERSHKRIVI | HoA |DATA:

FAZAE PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIRIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejlor
ark/Marvis Avllazagaj(j:_,F
— f
Pérgjegjés

ing/Arian Baku
PROJEKTUES:
ark, Gladiola Gala_ /Zg. | Lic.At21711
ing. Arian Baku ) Lic. K. 18002
ing. Bruno Korumi Ret7
Ira Hysa L
MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

ing. Genfiana Kerri Lic. A12171

PROJEKTI:

Riparim, meremelim dhe hidroizolim te objekteve arsimore

ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

Plani kullimit fe ujrave te shkolles Xhemal Jance

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL KONTROLLOL
Kortik 2023 Seitod Projsiiimt Seior Projzhemt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME

A3l KO1




Planimetria e catise e shkolles "Xhemal Jance'

SHENIME TEKNIKE
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1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2,NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETH
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE
VIZATIM.

4.PER DO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISHT MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA: Shiolla 9- viscare Xhemal Janga
Fshali Gjonme, Njzsia Adminslrative Gjzrajan
Bashkia Elbasan

RISH: | PERSHKRIMI: l NGA: lwm

FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+36654400162

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: veww.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORI:
DREJTORIA PROJEKTINIT DHE AZHORKINIT TOPOGRAFIK

Drejtor

arkiMarvis Avllazaw
€

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. GladolaGala  A~7~7 | Lic.A12171
ing. Arian Baku Lic. K. 18002

ing. Bruno Korumi f

Ira Hysa L
MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A.T-s&
ing. Gentiana Kerri Lic. A.121711

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve arsimore
ne bashkine Elbasan

EMERTIVI | FLETES:
Planimelria e cafise e shkolles Xhemal Jance

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL KONTROLLOL
Koink 2023 Sshtod Projsitrd Selbord Projetemit
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIME:

A3 | K01




DETAJE CATIE PER SHKOLLEN "XHEMAL JANCE'"

SHENIME TEKNIKE

Support timber element 14x14 cm
"Baballek” (element mbeshtetes druri)

Joint detail of rafters over puriin heam
Detajii lidhjes se mahive mbi traun gjatesor

Purlin timber heam 16x16 cm
Tra gjatesor druri 16x16 cm

Reinforced masonry
beam

Kre: i muralures, Principal roof rafters 14x14 cm Principal roof rafters 14x14 cm
Principal roof element RS Mahite (trare te pjerref) 14x14 cm Mahite ({rare te pjerret) 14x14 cm
Mahia /
‘\\4\\\
/

— e ' S - \

— e | . Hook ¢10mm

%H —= 4 Support timber slement 14x14 cm

Ganxhe ¢10mm

Support beam
Trau i mbeshtetjes

' | B

"Baballek" 14x14 cm (element mbeshleles
L druri)

Bulona 2214 ne fuge @?ﬁ

Bolls 26514 ; ;

Bulona 2014 ne fuge
Bolts 2814

Joint detail of timber elements on support beam

Joint detail of rafter and schissors element Detaji i lidhjes se baballekut dhe diagonaleve mbi traun ne

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETL
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE
VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISHT MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA: Shkolla 8- vjzcare Xhemal Janga
Fshali Gjonme, Njesia Adnvnisbiative Gjzrgjan
Bashia Elbasan

RISH; | PERSHKAINE | HGA |uam

FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

o BASHKIA ELBASAN
\ Rruga."Qemal Stafa"
’ ﬁ% Lagja."Brig 17 Sulmuese”
=

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORWA
DREJTORIA PROJEKTIIT DHE AZHORKIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
C

Detaiji i lidhjes se mahive me gersherezen mbeshtetje
Support timber element 14x14 cm
/ _ "Baballek" (element mbeshtetes druri)
Principal roof rafters 14x14 cm \ . \ . an @
Mahite (trare te pjerret) 14x14 cm Rigid timber ejeméf [\ /
i Element rigjidues druri [

Hook ¢10mm
O] D 1 Ganxhe ¢10mm

A
= —————
7 — ! [T

Supporf timber beam d=20cm

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

Y
ak. GladolaGala o | Lic. Al2ATH

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi ¥
Ira Hysa 7

MATJET TOPOGRAFIKE:

Seklori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171

Tra mbeshtetes druri d=20cm

PROJEKTI:

Riparim, meremetim dhe hidreizolim te objekleve arsimore
ne bashkine Elbasan

EMERTIMI I FLETES:
Detaje catie te shkolles Xhemal Jance

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
Korrik 2023 Sektor Projeitmi Sedto ProjgdEmt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKPE

................... A3 ] KO1




DETAJE CATIE PER SHKOLLEN "XHEMAL JANCE"

SHENIME TEKNIKE

Joint detail of rafters elements
Detaji i lidhjes se elementeve te mahive

Principal roof rafters 14x14 cm
Mahite (trare te pjerret) 14x14 cm

Purlin timber beam 14x14 cm
Tra gjatesor druri 14x14 cm

Support timber element 14x14 cm @

"Baballek" (element mbeshtetes druri)

Joint detail of timber elements on support beam
Detaji i lidhjes se baballekut dhe diagonaleve mbi traun ne mbeshtetje

Support timber element 14x14cm

/ ‘ "Baballek" (element mbeshtetes druri)
\ A

Rigid timber element s }, M A /

Element rigjidues druri [

Hook ¢10mm
Ganxhe ¢$10mm

Support timber beam d=20cm
Tra mbeshtetes druri d=20cm

Hook ¢12mm
Ganxhe ¢12mm

Dhemb 50x50

Baballek

Hook ¢12mm

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHINI | KETIS
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3,TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE
VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISHT MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA: Shkolfa 9- viecare Xhemal Janga
Fshati Gjonme, Njesia Adminislralive Gjergjan
Bashkia Elbasan

Ganxhe ¢12mm

Hook ¢12mm

RISH: | PERSHKRIVI: l NGA: InAm—

FAZAE PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Ganxhe ¢12mm

Baballek

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

I

INVESTITOR:

Dhemb 50x50

= Lo LT ] Jastek
— | Leterkatrama
TE g |\ Brick wal
i B E B - : Mur tulle

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNINIT TOPOGRAFIK
Drejtor
ark/Marvis Avllazagal ——?;_?
Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark GladiolaGala 7% | Lic.At217/1
ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Bruno Korumi A%
Ira Hysa =T
MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A.T-sé
ing. Genliana Kerri Lic. A.121711

PROJEKTE

Riparim, meremetim dhe hidroizolim te objekteve arsimore
ne bashkine Elbasan

EMERTIVII | FLETES:
Detaje calie te shkelles Xhemal Jance

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOIL
Kok 2023 SsitiPrsttmt | SsledPraient
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI

A3 K01




DETAJE TE ULLUQEVE TE SHKARKIMIT

SHENIME TEKNIKE

FIKSIM ME
VIDE FLUTUR

LLAMARINE XINGATO

ULLUK VERTIKAL f 10

SHIRIT METALIK
PER FIKSIN 2 10MM
{ME SALDIM)

TUB METALIK® 12

TERHMOIZOLIM FASADE

HARK ME SALDIL

=
i=0.5%

LISTELAS'5 CDO 33CM

=

b

A A A A A I R R R R R X R

s

\brez bla

KUOTA E TAVANIT EKZISTUES

FIKSIN ME VIDE FLUTUR

ULLUK HORIZONTAL
LLAMARIKE XINKATO

ULLUK VERTIKAL | &

FIKSUES HMETALIK = - —

¥
el i £

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI | KETH
VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E SHKRUARA NE
VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT PA
MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE, MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISHT MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA:

RIsH; | PERSHKRIM: I HGA |DATk

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
435554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA-
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
arkiMarvis Avl!aza@
Pérgjegjés

ing/Arian Baku
PROJEKTUES: 7
ak.GladolaGala - | Lic A1217/1
ing. Arian Baku Lic, K. 180012
ing. Bruno Korumi [0
Ira Hysa i
MATJET TOPOGRAFIKE:

Seklori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. A.12171

PROJEKTE:

Riparim, meremetlim dhe hidroizolim te objekleve arsimore
ne bashkine Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Detaje te ullugeve te shkarkimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOE

Konk 2023 SeiaPraimt | SehtaPreitmd
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKINMI:
................... A3/ K01




